

# مقتول صحنه قتل خود را فیلمبرداری کرد!



در همین حال ۶ متهم این پرونده جنایی هنگامی مقابل میز عدالت ایستادند که به صراحت هر گونه نقش خود را در ارتکاب جنایت انکار می کردند اما مقام قضایی که با طمأنینه خاصی به اظهارات آنان گوش می داد ناگهان «کلید شروع» بر صفحه نمایشگر رایانه را لمس کرد و بدین ترتیب عاملان این جنایت هولناک در کمال ناباوری مقابل فیلمی قرار گرفتند که صحنه جنایت را به تصویر کشیده بود. از سوی دیگر نیز مشخص شد که «قاسم» (مقتول) به خاطر درگیری هایی که بر سر اختلافات ملکی با متهمان داشت و احتمال می داد که صحنه خونباری رقم بخورد، از قبل دوربینی را روی یقه پیراهن و دوربین دیگری را روی داشبورد خودرو نصب کرده بود تا هر حادثه ای را مستندسازی کند. به همین دلیل محتویات این دوربین ها با دستور قاضی دکتر صفری به بخش تخصصی پلیس سپرده شد تا تحقیقات ویژه ای در این باره صورت گیرد.

دقایقی بعد و در حالی که مقام قضایی به چهره ۶ متهم این پرونده چشم دوخته بود، آنها چاره ای جز بیان حقیقت نیافتند و به وارد آوردن ضربات جاقو و چماق اعتراف کردند. در این میان «علی» (یکی از متهمان) ۴ برادر چشمش آبی را عامل اصلی این جنایت و حشتناک دانست و گفت: ۲ برادر به نام «مصطفی و محمد» که جاقو در دست داشتند، ضرباتی را بر پیکر قاسم وارد می کردند و من هم ۲ ضربه آرام به ناحیه سر او زدم که وانمود کنم من هم کاری انجام دادم. اعتراضات متهمان این پرونده در حالی به ثبت می رسید که آنها با

دقایقی بعد و با فرار عاملان این نزاع خونبار از صحنه حادثه، پیکر نیمه جان «قاسم» به مرکز درمانی انتقال یافت اما وی بر اثر شدت خونریزی و عوارض ناشی از اصابت جاقو و چماق جان سپرد. در پی گزارش مرگ راننده پژو به قاضی ویژه قتل عمد، مشخص شد، صبح روز پانزدهم فروردین بود که قاضی دکتر صادق صفری عازم بیمارستان طالقانی شد و سپس تحقیقات جنایی را در محل وقوع این حادثه مرگبار ادامه داد. ساعتی بعد و با دستور مقام قضایی گروهی از کارآگاهان اداره جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی نیز در صحنه جنایت حضور یافتند.

بررسی های مقدماتی حاکی از آن بود که ضربات متعدد جاقو بر نقاط مختلف پیکر راننده جوان ثابت کرده است. طولی نکشید که با دستورات محرمانه قاضی ویژه پرونده های جنایی مشهد، مشخص شد ۴ برادر که چشمه های قربانی را در نزد به همراه پسر خاله و یکی از دوستانشان به نام «علی» از خودروهای سمند پیاده شده و این جنایت هولناک را رقم زده اند. این در حالی بود که ۳ تن از عاملان این ماجرای وحشتناک توسط پلیس گلبهار بازداشت و محل وقوع جنایت هدایت شدند.

در ادامه عملیات دستگیری متهمان که همچنان با حضور میدانی قضایی ویژه قتل عمد در جریان بود، ۳ متهم دیگر پرونده نیز با بهره گیری از شگردهای تخصصی پلیس آگاهی دستگیر و به شعبه ۲۰۸ بازپرسی مشهد منتقل شدند.

گروه حوادث - ۶ سرنشین دو خودرو سمند که پس از تعقیب و گریز با یک مرد جوان پژو سوار در جاده وی را به قتل رسانده بودند، پس از دستگیری منکر قتل شدند، اما با اسنادی مواجه شدند که دیگر به آنها امکان انکار نمی داد.

ماجرای این جنایت هولناک ۱۴ فروردین هنگامی در حاشیه بزرگراه آسپایی مشهد - چناران رخ داد که سرنشینان ۲ دستگاه خودروی سمند با سرعت وحشتناکی در تعقیب راننده پژو پارس بودند. راننده پژو نیز که می دانست در صورت توقف صحنه خونباری اتفاق می افتد همچنان بر سرعت خودروی افزود تا از جنگ سمندسواران بگریزد اما طولی نکشید که یکی از خودروها به پژو نزدیک شد و سبب خود را بر عقب پژو کوبید.

راننده جوان پژو پارس که با این برخورد خطرناک کنترل فرمان را از دست داده بود به سوی بلوک های سیمانی (جداکننده بزرگراه) کشیده شد و پس از برخورد در بلوک های جدا جدا کیلویی دوباره به سمت راست جاده منحرف شد و هنگامی در حاشیه بزرگراه توقف کرد که چند خودروی عبوری نیز در ماجرای تعقیب و گریز خسارت دیده بودند.

در همین حال ۶ جوان از خودروهای سمند بیرون آمدند و به طرف راننده ۳۲ ساله پژو پارس هجوم بردند که با پای پیاده در حال فرار بود. آنان ناگهان جوان مذکور را به دام انداختند و او را با ۱۷ ضربه جاقو و چماق نقش بر زمین کردند.

## پسر جوان به خاطر ۲۵ میلیون تومان پدرش را کشت!



گروه حوادث - پسر جوان به خاطر طلب ۲۵ میلیون تومانی از پدرش او را در یک درگیری خانوادگی به قتل رساند.

شناسنامه جمعه مرد جوانی با پلیس تماس گرفت و از درگیری خونین همسایه شان خبر داد. او گفت: همسایه مان با پسرش دعوا کرده و توسط او با جاقو زخمی شده است. پسر جوان فرار کرد، اما برادرش او را تعقیب و در یکی از کوچه های اطراف خانه دستگیر کرد.

بدنیال این تماس پسر جوان از سوی مأموران پلیس به بازداشتگاه منتقل شد و مرد ۷۰ ساله نیز به بیمارستان انتقال یافت، اما حدود ۲۴ ساعت بعد از درگیری، مرد سالخورده تسلیم مرگ شد. با اعلام خبر مرگ پسر مرد به بازپرس گودزی تحقیقات تیم جنایی آغاز شد. پسر جوان در تحقیقات اولیه گفت: ۲۵ میلیون تومان به پدرم قرض داده بودم، اما او حاضر به پس دادن پول نبود. چند وقت قبل به سرافش رفته بودم و پولم را خواستم، اما او بهانه آورد. شب حادثه مجدد به خانه پدرم رفتم و زمانی که از پولم صحبت به میان آوردم نه تنها پدرم به من پولی نداد بلکه با برادرم به من حمله کردند و می خواستند دستت ها و پاهايم را ببنند. من هم از روی عصبانیت به آشپزخانه رفتم و جاقویی برداشتم. نمی خواستم پدرم را به قتل برسانم، فقط می خواستم

## زوایای جدید از جنایتی که وحشت به جان همه انداخت!



وقتی فهمیده بود او در خانه نیست، از آنجا رفته بود. الان دو نفر دستگیر شده اند، اما هنوز مشخص نیست همان دو نفری باشند که شب جنایت به خانه برادرم رفته بودند. به گفته خواهر داغ دیده، پلیس آگاهی هنوز مشغول تحقیق روی زوایای مختلف این پرونده است: انگیزه جنایت هنوز معلوم نیست. بعد از این اتفاق، هیچ کدام آرامش نداریم و به شدت ترسیده ایم؛ از محمد هشت ساله تا دایی ۷۰ ساله ام. امیدوارم قاتلان شان هر چه زودتر دستگیر و به سزای جنایت شان برسند.

پورا کبر، دادستان مهاباد نیز در مورد این جنایت گفت: بنا بر گزارش ارسالی به دادستانی، یکشنبه ساعت حدود یک و هفت دقیقه با تعداد افراد مسلحی به خانه یکی از ساکنان روستای قم قلعه وارد شده و بلافاصله پس از ورود اقدام به تیراندازی کردند که در اثر آن صاحبخانه، مادرش و همسرش در دم به قتل رسیدند و فرزند کوچک صاحبخانه نیز مورد اصابت قرار گرفت که به مرکز درمانی منتقل شد. با وصول این خبر، کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان و تیم ویژه ای از کارآگاهان مرکز استان، بازپرس و شخص بنده در محل حضور یافته و تحقیقات انجام شد. فرضیه های مختلفی در خصوص این که چه کسانی و با چه انگیزه ای مرتکب جنایت شده اند، مطرح است.

بود که رحم نکردند و دوباره به گلوله زدند. میران شش ماهه هم به خاطر جراحت روده اش قرار است صبح روز سه شنبه جراحی شود.

او در مورد این که سارقان مسلح آشنایی از خانه سرقت کرده اند، ادامه می دهد: زن داداش و مادرم هیچ تلاشی همراشان نداشتند. زن برادرم هم تلاشی در خانه نگه نمی داشت که سرقت شود. اما افراد مسلح تمام مدارک شناسایی از کارت ملی تا عابر بانک هر سه نفر را با خودشان برده اند و حتی کیف مادرم هم نبود. آن طور که خواهر داغ دیده می گوید، دایی شان که همسایه بهمین است، آن سه نفر را دیده بود. دایی ام می گوید می خواستم بخوابم که صدایی شنیدم. در را که باز کردم، دیدم یک نفر با کلت جلوی در ایستاده و به من گفت برو تو و من هم از ترس به خانه برگشتم. او البته شلیک ها را ندیده بود، اما می گفت دو نفر از افراد مسلح قتل شدند که یکی شان کلت داشت و یکی هم کوچه را می پایید، اما نفر سوم، در خانه به برادرم، همسرش و مادرم شلیک کرده بود. سه روز قبل از این جنایت، زن داداشم فرد مشکوکی را در کوچه دیده و به همسایه ها گفته بود شوهرم در خانه نیست، شما را به خدا مراقب باشید تا اگر اتفاقی افتاد به دادم برسید. چهار ماه قبل هم مادرم با چشم های خودش دیده بود که فرد ناشناسی به خانه برادرم سرک کشیده

گروه حوادث - با گذشت سه روز از قتل اعضای یک خانواده در روستای قم قلعه مهاباد در استان آذربایجان غربی و دستگیری دو مظنون در رابطه با این جنایت، تحقیقات پلیس آگاهی در خصوص کشف انگیزه این جنایت همچنان ادامه دارد.

خانواده بهمین مانند کارلنگرودی که ۳۴ فرزند مسلح او، همسر و مادرش را به قتل رسانده اند، روزهای سختی را می گذرانند. آنها می خواهند بدانند چه کسانی و با چه هدفی سه عضو خانواده شان را کشته اند. در ورودی محل جنایت پلمب شده و هیچ کس به آن رفت و آمد ندارد.

صدای پریسا محمدی، خواهر ناتنی بهمین پر از خش است. او می گوید در عزای آنها آن قدر ششون کرده که صدایش گرفته است؛ مادرم چند روزی به خانه برادرم رفته و قرار بود صبح روز جنایت به خانه برگردد، اما هرگز برنگشت. ساعت یک و هفت دقیقه نیمه شب بود که خواهر وسطی ام گفت بیایید که مادرم را گلوله باران کرده اند. خودم را از مهاباد به سرعت به خانه برادرم رساندم. همه جاعرق خون بود. سه فرد مسلح صورت های شان را پوشانده و دستکش داشتند. برادرم دو پسر شش ماهه و هشت ساله داشت. محمد پسر هشت ساله اش می گفت عمه من بیدار بودم که آنها آمدند، اما چون زیر پتو بودم من را ندیده بودند. زن داداشم داشتت میران را اشیر می داد، مادرم می خواست برای خواب آماده شود و برادرم هم مشغول بازی با گوشی اش بود. در خانه چون در یک کوچه بن بست است و کسی وارد نمی شد، باز بود. برادرم که ناگهان متوجه حضور فردی در خانه شده بود، جلوی در رفت که از همان جایه او شلیک کردند. برادرم کمی عقب آمد و بعد بین هال و پذیرایی روی زمین افتاد. به مادرم هم تیراندازی کردند که روی مبل افتاده بود. زن داداشم در حالی که میران را در آغوش گرفته بود، به سمت پنجره فرار کرد، اما او را هم با گلوله زدند. برادرم و همسرش را با کلاشینکف و مادرم را با کلت کشته بودند. حتی برادرم با چند شلیک اول هنوز زنده مانده

**نیازمندی های روزانه جزیره کیش** تلفن: ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

<p><b>مفقودی</b></p> <p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۶۲۵۶۲/۰۱</p> <p>به نام اعظم پیرایه مفقود گردیده</p> <p>و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p><b>حمل بار</b></p> <p><b>حمل و جابجایی کالا</b></p> <p>با ۶ چرخ در سطح جزیره</p> <p>۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰</p>	<p><b>لوازم یدکی</b></p> <p>تهیه لوازم یدکی خودرو شما</p> <p>در سریعترین زمان</p> <p>۰۹۱۱۲۱۱۱۸۲۸ جعفری</p>	<p><b>استخدام</b></p> <p><b>استخدام منشی عصر ساکن کیش</b></p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۹ تا ۳ شب</p>
<p><b>درب اتوماتیک</b></p> <p>اصل کارت کیشوندی به شماره ۲۰۳۰۴۵/۰۱</p> <p>به نام زینب یزدان پور مفقود گردیده</p> <p>و از درجه اعتبار ساقط می باشد</p>	<p><b>تعمیرات کولر</b></p> <p>تعمیرات کولر - اسپیلت</p> <p>۰۹۳۹۱۴۹۵۵۱۸ جاسم کریمی</p> <p>فوری - مطمئن</p>	<p><b>سهم پاشی</b></p> <p>یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵</p>	<p><b>کنترل حشرات و جانوران موذی</b></p> <p>کیش سم</p> <p>بدون نیاز به ترک منزل و جا به جایی</p> <p>بازدید و مشاوره رایگان</p> <p>مهندس آذر</p> <p>۰۹۳۴۷۶۸۶۳۷۸ - ۰۹۱۲۹۶۲۴۲۵۶</p> <p>بازار هرمز S102</p>
<p><b>خدمات</b></p> <p>اصل قرارداد به شماره ۹۷/۰۱/۵۵۱</p> <p>ک مورخه ۹۷/۰۱/۱۵ منعقد فی ما بین</p> <p>شرکت انبوه سازان نفیس کیش و آقای</p> <p>بهراد شادمانی در مورد پیش فروش</p> <p>یک واحد آپارتمان در دست احداث به</p> <p>مساحت تقریبی ۱۲۵ متر مربع</p> <p>واقع در مجتمع ستاره کیش بلوک ۷۲</p> <p>مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.</p>	<p><b>خدمات برق</b></p> <p>انجام کلیه امور برق ساختمان و</p> <p>پروژه های شما - کلی و جزئی</p> <p>۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸</p>	<p><b>خدمات برق</b></p> <p>تعمیرات و تأسیسات منزل</p> <p>لوازم آشپزخانه آب - برق</p> <p>۰۹۱۷۹۷۵۷۲۳۰ خاکساری</p>	

**صنایع چوب کیش** کلیه سفارشات MDF، چوبی، دکوراسیون غرفه و منزل

تلفن: ۷۷۹۸۲۵۲